
Huhtikuun kk-kirje 

Kilpailukausi on parhaimmillaan käynnissä, ja seuramme uimareita on jo nähty ja nähdään keväällä 
ympäri maailmaa kisaamassa. Seuramme uimari Ajjuub Ezzat, joka tällä hetkellä harjoittelee 
Yhdysvalloissa, ui maaliskuun lopussa Indianapolisissa uuden Suomen ennätyksen 100su aikaan 
55,48. Samoissa kilpailuissa Ajjuub alitti tulevan kesän aikuisten EM-kilpailuiden aikarajan. Onnittelut 
Ajjuub. Ajjuub saapuu harjoittelemaan Turkuun huhtikuun lopussa ja valmistautuu kesän SM- ja EM-
uinteihin kotimaisemissa. 
 
Mastersmestaruusuinnit uitiin 27.-29.3. Nurmijärvellä, joista kotiin tuomisena oli huikeat 35 mitalia. 
Kilpailuihin osallistui 11 Masters-uimariamme. Alisa Ponomareva ja Tommi Paija kellottivat kilpailuissa 
ikäsarjoihinsa useamman uuden Suomen ennätyksen. 
 
Rollo-ryhmistä osallistuu 64 uimaria 9.-12.4.2026 leirille ja Knattesimmet-kilpailuun Ahvenanmaalla. 
Swim Open Stockholm -kilpailu uidaan 9.-12.4. Eriksdalsbadetissa Tukholmassa. Åtuksen uimareita on 
mukana kilpailussa niin maajoukkueen kuin seuran edustajina. 
 
Järjestämme Turku Junior Games -uinnit Impivaaran uimahallissa 50m altaassa lauantaina 25.4.2026. 
Kilpailuihin tarvitaan talkooväkeä toimitsijoiksi. Kilpailujen järjestäminen on tärkeä osa seuran 
varainhankintaa, jolla saamme pidettyä kausimaksut ja muut kustannukset kohtuullisina. Järjestämällä 
kisoja tarjoamme myös omille uimareillemme kilpailumahdollisuuden. Ohessa on linkki taulukkoon, 
jonne pääset kirjoittamaan nimesi itsellesi sopivan tehtävän kohdalle: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1v-Zj1sRk-
5SFl2WzH98wmNd7uIVpgyuUK2vJoUBvqyg/edit?usp=sharing 
 
Tiesittehän, että Mehiläinen Oy on seuramme yhteistyökumppani, yhteistyöllä pyrimme varmistamaan 
urheilijoille mahdollisimman monta tervettä harjoitus- ja kilpailupäivää. Mehiläinen palvelee seuran 
jäseniä nopeasti ja joustavasti Lääkärikeskus Mehiläinen Neo:ssa. Mehiläinen maksaa seuralle 
vuosittaista markkinointibonusta, joka perustuu seuran jäsenten ja heidän perheenjäsentensä 
käyttämien Mehiläisen palveluiden liikevaihtoon. Markkinointibonusta kertyy yksityiskäyntien 
liikevaihdosta. Markkinointibonusta saimme lähes 2000€ edelliseltä kaudelta, ja se on hyödynnetty mm 
olosuhde- ja kilpailukustannuksiin.  
Seuran jäsenen / perheenjäsenen tulee olla rekisteröitynyt Mehiläisen OmaUrheilu-palveluun, jotta 
bonukseen sidottua liikevaihtoa kirjautuisi seuralle. Mikäli henkilö ei ole rekisteröitynyt ennen käyntiään, 
käynnistä aiheutunut liikevaihto ei kirjaudu markkinointibonuksen piiriin. Seuran jäsenet rekisteröityvät 
itse OmaUrheilu-palveluun. Ohjeistus OmaUrheilu-palveluun kirjautumisesta: 
OmaUrheilu_1920x1080_suomi.jpg (1920×1080). Mikäli kysymyksiä ilmenee, olethan rohkeasti 
yhteydessä allekirjoittaneeseen. 
 
Perustimme keväällä 2024 tukirahaston varmistaaksemme, että myös heikoimmassa taloudellisessa 
tilanteessa olevalla lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa uintia Uinti Turussa. Rahasto jakaa 
tukea harkinnanvaraisesti hakemusten perusteella ensisijaisesti sellaisille jäsenille, jotka ovat 
omaehtoisesti ilmaisseet tarpeensa tukeen. Myönnettävät tuet ovat kooltaan 50€ kurssilaisille ja 100€ 
kilpauimareille / kausi. Rahasto toimii seuran hallituksen alaisuudessa, ja se jakaa sääntöjensä 
mukaisesti tukea kaksi kertaa vuodessa. Tukeen oikeutettu jäsen voi hakea rahastolta tukea 
harrastukseensa lähettämällä vapaamuotoisen kirjallisen hakemuksen seuran toiminnanjohtajalle 
sähköpostilla (heidi.rissanen@uintiturku.fi) Tukea voi hakea koska vain. Tukihakemukset käsitellään 
määrätyn aikataulun mukaisesti huhti-toukokuussa ja loka-marraskuussa. Tarkemmat tiedot 
tukirahastoon ja hakuun liittyen löytyvät nettisivuiltamme: Tukirahasto - Uinti Turku. Hakuaika 
kevätkauden osalta päättyy 4.5.2026.  
Tukirahastoon liittyen olemme mukana Läpimurtosäätiön varainhankintakoulutusohjelmassa, jossa 
Läpimurtosäätiö tuplaa tänä vuonna Tukirahastoomme lahjoitetut tuet aina 5000€:n asti. Nyt sinulla tai 
yritykselläsi olisi siis loistava tilaisuus lahjoittaa tukirahastoomme. Voit maksaa lahjoituksen suoraan 
tilille FI68 5711 1320 0825 60, viestikenttään teksti ”lahjoitus vähävaraisten tukirahastoon”. 
Tukirahastoon saimme viime kuussa 500€:n lahjoituksen Navmet:lta, lämmin kiitos vielä kerran tästä. 
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Impivaaran uimahallin ollessa remontissa kevätkauden jälkeen (arvioitu valmistuminen lokakuussa), 
olemme lisänneet kesän kurssi- ja uimakoulutarjontaa merkittävästi – kursseja on tarjolla jopa 
kaksinkertainen määrä aiempiin kesiin verrattuna. Näin varmistamme, että mahdollisimman moni 
pääsee mukaan kehittämään uimataitoaan. Ilmoittautuminen kaikkiin kesän kursseihin avautuu 
maanantaina 11.5. Lisätietoa kursseista löydät verkkosivuiltamme: 
https://www.uintiturku.fi/kurssit/kesakurssit/. 
 
-- 
Ystävällisin terveisin 
Heidi Rissanen 
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